忻政办函〔2022〕95号

忻州市人民政府办公室

关于调整市政府办公室领导分工的通知

各县（市、区）人民政府，忻州经济开发区管委会、五台山风景名胜区管委会，市政府各委、办、局：

根据人事调整及工作需要，现将市政府办公室领导分工调整如下：

张艮生同志：协助市长处理市政府日常工作；主持市政府办公室全面工作；分管秘书一科、内审科；办理市政府领导交办的其他工作。

薛治国同志：协助副市长耿鹏鹏同志工作；协助秘书长负责办公室日常事务；分管市政府党组办公室（机关党委）、综合科、秘书三科、人事科、行政科；负责办公室群团工作；办理领导交办的其他工作。

孟春萍同志：负责市纪委监委驻市政府办公室纪检监察组全面工作。

杨益诚同志：协助市委常委、常务副市长赵新年同志工作；分管秘书二科、建议提案办理科；办理领导交办的其他工作。

边  琳同志：协助副市长史红波、李硕同志工作；分管秘书四科、秘书八科、市政府总值班室；办理领导交办的其他工作。

刘建国同志：协助市委常委、副市长温建军同志工作；分管秘书七科、市政府督查室、政务改革协调科（信息科）、“13710”办公室；办理领导交办的其他工作。

王国良同志：协助副市长崔峥岭同志工作；分管秘书六科、调研科、民生事务科；负责办公室驻村帮扶工作；办理领导交办的其他工作。

兰艇跃同志：协助薛治国同志负责群团工作；办理领导交办的其他工作。

安  茂同志：协助刘建国同志负责政务信息工作；办理领导交办的其他工作。

张建平同志：协助副市长贾玲香同志工作；分管秘书五科、机要文书科、会议科；办理领导交办的其他工作。

张利生同志：协助张建平同志负责会务工作；办理领导交办的其他工作。

闫建伟同志：协助刘建国同志负责督查、督办工作；办理领导交办的其他工作。

张建峰同志：协助王国良同志负责办公室驻村帮扶工作；办理领导交办的其他工作。

孙志强同志：协助秘书长主管市政府信息中心工作，协助薛治国同志负责财务工作；办理领导交办的其他工作。

忻州市人民政府办公室
2022年8月24日
（此件公开发布）
[image: image1.jpg]

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市中级法

  抄送：院，市检察院。
  忻州市人民政府办公室                     2022年8月25日印发

                                                   共印170份
- 4 -
- 3 -